
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ГРЕБНОМУ СПОРТУ

"КУБОК САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
г.Санкт-Петербург

Дистанция 1000 м 15.05.2019
Время

Старт.

номер

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

1 заезд 17:00 2Х МАБ Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ
17:01

№1

Клешнев Денис

Мокшин Константин

1981

1995

МСМК

МС
г/к "Стрела"-ШВСМ

Рудакович В.В,

Корниенко Е.А.
17:02

№2

Архангельский Алексей

Шомов Михаил

2001

2001

1

1
г/к "Динамо"

Паю А.П.,

Жегулевцева Н.С.
17:03

№3

Шевчук Никита

Бабаджанов Максим

1995

1994

КМС

МС

ЦГС "Энергия", 

г/к "Стрела" - ШВСМ

Смирнов В.А., Маркелов Д.В., 

Костыгов А.Г.
17:04

№4

Миронов Александр

Мерляк Егор

2002

2002

1

3
г/к "Знамя"-ШВСМ

Селянинов В.Б., 

Григорьева С.Е.
17:05

№5

Домрачев Егор

Кибардин Антон

2000

2000

КМС

КМС
г/к "Стрела"-ШВСМ Закорин В.В.

17:06

№6

Сергеев Герман

Левин Егор

2000

2000

1

1
СШ Петр.р-на Шишакова С.В.

17:07

№7

Кудрявцев Иван

Каскевич Алексей

1984

1996

МС

МС

г/к "Стрела"-ШВСМ,

СШ Петр.р-на

Ильинский П.В., 

Шишакова С.В.
17:08

№8

Бруев Дмитрий

Тамаров Марк

2001

2001

КМС

б/р
г/к "Стрела"-ШВСМ

Зотов И.И., Лукашевич Н.А.,

Фомченко А.А.
17:09

№9

Сивченко Петр

Болотин Даниил

2000

1996

2

1
ЦГС "Энергия" Смирнов В.А., Мерк Л.В.

17:10

№10

Винский Даниил

Воронов Иван

2000

2000

КМС

КМС
г/к "Стрела"-ШВСМ

Зотов И.И., Иголкин А.И.,

Фомченко А.А.
17:11

№11

Иванов Петр

Руденко Никита

1999

2000

1

1
г/к "Знамя"-ШВСМ Селянинов В.Б.

17:12

№12

Евсин Роман

Евсин Марк

1995

1995

КМС

2
ЦГС "Энергия" Васильев Н.К.

17:13

№13

Герасимов Дмитрий

Беляев Константин

1989

1989

МС

МС

МТУ

ШВСМ

Шляков С.К.,

Васильев Н.К.
17:14

№14

Уфимцев Михаил

Костылев Илья

1990

1992

МС

МС
г/к "Стрела"-ШВСМ

Володенков В.В.,

Лузянин Е.В., Антипова И.В.
17:15

№15

Керро Вячеслав

Островик Кирилл

1998

1998

2

2
ЦГС "Энергия", ДУМ

Мерк Л.В.,

Теодорович Л.А.
17:16

№16

Попов Владимир

Белый Даниил

2000

2000

2

2
ЦГС "Энергия", ДУМ

Мерк Л.В.,

Теодорович Л.А.

2 заезд 17:17 4- МАБ Раздельный старт 1-4>ФА, 5-8>ФБ

17:17

№1

Иванов Алексей

Боталов Александр

Копейкин Станислав

Мокшин Константин

1993

1991

1997

1995

МС

МС

МС

МС

г/к "Стрела"-ШВСМ

Корниенко Е.А.,

Закорин В.В.,

Васильев Н.К.

17:18

№2

Дятлов Михаил

Бамбергер Константин

Афанасьев Владилен

Суворов Иван

2000

2000

2000

2001

1

КМС

1

КМС

ЦГС "Энергия", 

СШОР Курорт.р-он

Смирнов В.А., 

Герасимов А.В., 

Маркелов Д.В.

17:19

№3

Ибрагимов Рустам

Филитович Сергей

Николаев Максим

Селянинов Владимир

1981

1984

1983

1983

МС

МС

МС

МС

г/к "Знамя"



Время

Старт.

номер

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

17:20

№4

Ревков Дмитрий

Павлов Даниил

Тонкович Петр

Аренков Александр

1998

1998

1998

1999

б/р

б/р

б/р

КМС

г/к "Стрела"-ШВСМ

СПБГУ

Зотов И.И., Лузянин Е.В.,

Фомченко А.А.

17:21

№5

Колесников Георгий

Швецов Федор

Слесарчук Роман

Жамбовский Никита

2000

1999

1999

1997

1 г/к "Стрела"-ШВСМ
Зотов И.И., Лукашевич Н.А.,

Фомченко А.А.

17:22

№6

Астахов Иван

Тарасенко Денис

Дамаскин Никита

Квасов Евгений

1993

1997

2000

1990

1

КМС

1

КМС

МТУ

ШВСМ

Герасимов Д.О.,

Шляков С.К.,

Алифанов Е.Ю.

17:23

№7

Елизаров Сергей

Сучков Михаил

Волжанин Павел

Андреев Андрей

1998

1997

1997

1995

2

2

2

КМС

ЦГС "Энергия"
Федулов В.Б.,

Ролле О.А.

17:24

№8

Казунин Роман

Казорин Глеб

Давидович Павел

Погорелов Сергей

2001

2001

2001

2001

1

КМС

КМС

2 юн.

г/к "Стрела"-ШВСМ
Зотов И.И., Лукашевич Н.А.,

Фомченко А.А.

3 заезд 17:30 2Х ММ 1 П/Ф 1>ФА, 2 лодки по лучшему времени из 2-х П/Ф>ФА

1
Поздеев Сергей

Чиков Вадим

1947

1956

МСМК

МС

г/к "Стрела"- 

г/к "Знамя"
0 сек.

2
Яворский Сергей

Тютин Дмитрий

1960

1960

МС

МС
АГК  +9 сек.

3
Мясников Виталий

Быков Алексей

1970

1966

МС 

МС
АГК  +17 сек.

4 заезд 17:37 2Х ММ 2 П/Ф 1>ФА, 2 лодки по лучшему времени из 2-х П/Ф>ФА

1
Федоров Алексей

Кабайлов Александр

1964

1974

МС

МС
АГК  +18 сек.

2
Ануфриев Леонид

Давыдов Андрей

1967

1972

МС

МС
АГК  +18 сек.

3
Яновский Виктор

Мелковский Никита

1987

1975

МС

МС
АГК  +30 сек.

5 заезд 17:45 4- ММ, 4+ МАБ ФА

1

Кутуков Александр

Урусов Андрей

Пащенко Дмитрий

Воронин Алексей

1959

1964

1963

1965

МС
АГК  + 1 сек.

2

Алексеев Александр

Митьковец Владимир

Самойлов Александр

Титаренко Николай

1962

1963

1961

1964

МС

МС

МС

МС

АГК, г/к "Стрела"  0 сек.

3

Тонкович Петр

Павлов Даниил

Морозов Александр

Бакаев Валерий

р.Власова Владислава

1998

1998

1999

1998

2002

б/р

б/р

КМС

МС

2

г/к "Стрела"-ШВСМ
Зотов И.И., Лукашевич Н.А.,

Фомченко А.А.



Время

Старт.

номер

Фамилия, имя спортсмена
Год 

рожд.
Разряд Организация Тренер

4

Сергеев Герман

Козачек Кирилл

Подтеребков Евгений

Трофимов Иван

р.Медведев Евгений

2000

2000

2000

2000

1999

1

1

КМС

МС

МС

СШ Петр.р-на,

УОР №1
Шишакова С.В.

6 заезд 17:52 2Х ЖАБ 1 П/Ф 1>ФА, 2 лодки по лучшему времени из 2-х 

2
Роберт Анастасия

Смирнова Анастасия

2000

1999

КМС

МС
г/к "Стрела"-ШВСМ

Рудакович В.В,

Золотова Е.Е.

3
Валова Елизавета

Ковтун Анна

1997

2000

МС

КМС

ЦГС "Энергия",

УОР №1

Васильев Н.К.,

Герасимов А.В.

4
Пронина Мария

Сорокина Екатерина

1997

2000

КМС

КМС
г/к "Стрела"-ШВСМ Закорин В.В.

7 заезд 18:00 2Х ЖАБ 2 П/Ф 1>ФА, 2 лодки по лучшему времени из 2-х 

1
Стряхина Алена

Иванова Светлана
1995

1998

б/р

б/р
СПбГУТ Андреев Е.В.

2
Назарикова Елена

Висленева Валентина
1996

1997

1

МС

ЦГС "Энергия", 

ВОЕНМЕХ, СШОР 

Васильев Н.К.,Мерк Л.В., 

Лазуткин В.М.

3
Ткач Таисья

Бойко Марина
2003

2003

1

3
г/к "Знамя"-ШВСМ Николав М.В.

4
Шершнева Анастасия

Сема Анна
1995

1995

МС

МС

ЦГС "Энергия"

г/к "Стрела"-ШВСМ

Васильев Н.К.,

Рудакович В.В.

8 заезд 18:07 2Х МАБ Л/В ФА

1
Бруев Дмитрий

Боборыкин Егор

2001

1998

КМС

КМС
г/к "Стрела"-ШВСМ

Лукашевич Н.А.,

Размыслова И.А.

2
Брусов Андрей

Колотовкин Никита

1997

1999

1

КМС

МТУ, ЦГС "Энергия", 

ШВСМ

Герасимов Д.О.,

Шляков С.К., Васильев Н.К.

3
Трусеев Георгий

Горячев Кирилл

1997

1998

МС

МС
ЦГС "Энергия", ДУМ

Мерк Л.В.,

Васильев Н.К.

9 заезд 18:15 2Х ЖАБ Л/В, 4- ЖАБ ФА

1
Михайлова Анастасия

Власова Владислава

2002

2002

б/р

2
г/к "Стрела"-ШВСМ

Зотов И.И., Лукашевич Н.А.,

Фомченко А.А.

2
Крупская Валерия

Бойченко Анастасия

2001

1999

2

КМС
СШ Петр.р-на Шишакова С.В.

3

Иванова Светлана

Мелеховец Марина

Стряхина Алена

Бордина Полина

1998

1999

1995

1998

б/р

б/р

б/р

б/р

СПбГУТ Андреев Е.В.

10 заезд 18:22 2Х МАБ ФБ

11 заезд 18:30 2Х МАБ ФА

12 заезд 18:37 4- МАБ ФБ

13 заезд 18:45 4- МАБ ФА

14 заезд 18:52 2Х ММ ФА

15 заезд 19:00 2Х ЖБ ФА

 НАГРАЖДЕНИЕ будет проходить после финалов, на наградном плоту у финишной вышки

Главный судья соревнований, 

судья Всероссийской категории Е.А. Андреева

Главный секретарь соревнований, 

судья Первой категории Ю.И. Ткачук


